Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
[bookmark: _GoBack]от	 10.03.2016г.				                               № 244
с. К е м л я
О внесении изменений в решение Совета депутатов
Ичалковского муниципального района от 28.12.2015 г. № 225
«Об утверждении прогнозного плана (программы)  приватизации муниципального имущества Ичалковского муниципального района на 2016 год»

 	В соответствии с Федеральном законом РФ от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Ичалковского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района Республики Мордовия от 14.12.2009 г. № 179, Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ичалковского муниципального района на 2016 год, утвержденный решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 28.12.2015 г. № 225,  изменения, дополнив Перечнем движимого имущества Ичалковского муниципального района, подлежащего приватизации в 2016 году, следующего содержания:
«Перечень
движимого имущества Ичалковского муниципального района, подлежащего приватизации в 2016 году
	№ п/п
	Наименование имущества
	Основные характеристики имущества
	Планируемый срок приватизации

	1.
	Легковой автомобиль LADA 211440
	Год изготовления ТС 2010; идентификационный номер ХТА211440А4854320,  модель 11183, номер двигателя 5215809; шасси (рама) отсутствует; номер кузова ХТА211440А4854320, цвет кузова темно-зеленый
	2016

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Ичалковского муниципального района		   	                    Л.П. Кузнецова